福建水利电力职业技术学院
比价采购文件
采购编号：AQBWC202205
项目名称：学院增设监控设备采购项目

采购方式：比价采购

采购单位：福建水利电力职业技术学院安全保卫处
二〇二二年十一月

第一部分  比价采购公告

现就福建水利电力职业技术学院安全保卫处所需的学院增设监控设备采购项目，特邀请国内合格的供应商前来提交密封的比价文件。

一、采购编号：AQBWC202205
二、采购项目：学院增设监控设备采购项目

三、项目名称及数量：详见比价采购项目一览表。

四、交货地点：福建水利电力职业技术学院指定地点。

五、合格的供应商：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及本比价文件规定条件的供应商。

六、密封报价截止时间：2022年11月22日下午15：00（北京时间）。逾期收到或不符合规定的比价文件不予接受。

七、比价时间：2022年11月22日下午15：00（北京时间）

八、比价地点：福建水利电力职业技术学院安全保卫处办公室（综合楼106室）
学院地址：永安市巴溪大道2199号

邮    编：366000    电   话：（0598）8823911

联 系 人：廖老师             邮箱：394616632@qq.com

比价采购项目一览表
	合同包号
	项目名称
	数量
	主要技术规格
	最高限价
	交货地点
	交货期限

	1
	学院增设监控设备采购项目
	1批
	详见第三部分采购项目内容及要求
	36490元
	按采购单位指定地点
	按采购单位指定时间


注：

1.报价人应按合同包报价，对同一合同包内所有品目号内容报价时必须完整。

    2.本项目设有最高限价，报价人的报价超过最高限价的为无效报价，其报价按无效报价处理。

第二部份  比价须知

一、比价须知：

1.比价时间：2022年11月22日下午15：00（北京时间） 

2.比价地点：福建水利电力职业技术学院安全保卫处

3.报价方式：一次性包干价包括税费以及运输费等一切相关费用。

4.比价办法：采用经评审的最低价法。即对所有资格审查合格的供应商的报价，在全部满足比价文件实质性要求前提下，依据统一的价格要素评定最低报价，以提出最低报价的报价人作为供应商的评审方法。

5.比价文件递交：报价人需提交报价文件正本一份。用信封密封，并标明项目编号、项目名称、报价人名称。

6.无效报价：有下列情况之一的，为无效报价。

(1)合格的供应商不足三家或最低报价超过最高限价的；

(2)售后服务要求不满足采购单位要求，采购单位不能接受的。

7.付款方式：完成全部供货后，采购人经验收合格后十日内支付全部货款。
二、供应商资质要求：

1.报价人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.报价人必须应具有本次比价货物或服务的营业范围，并提供加盖报价人公章的合格有效的营业执照副本复印件和经年检的税务登记证副本复印件。（若三证合一，仅需提供有“统一社会信用代码”的法人营业执照副本复印件）

3.本项目不接受联合体报价。

三、本比价文件的解释权属于福建水利电力职业技术学院安全保卫处。
第三章  采购内容及要求

一、项目名称：学院增设监控设备采购项目
二、数量：1批

三、供货期限 ：1个月

四、采购内容及要求：

	序号
	名称
	配  置
	单位
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	监控摄像头
	1. 具有≥400万像素。
2. 内置暖白光补光灯。
3. 需支持DC12V供电/POE供电。
3. 支持H265。
	台
	16
	695
	11120

	2
	监控摄像头
	1. 具有≥400万像素
2. 内置暖白光补光灯。
3. 需支持DC12V供电/POE供电
	台
	2
	580
	1160

	3
	警戒枪型摄像机
	400万智能警戒网络高清摄像机，支持越界侦测，区域入侵侦测，进入，离开区域侦测。
	台
	2
	980
	1960

	4
	全彩智能球机
	1. 视频输出支持≥2560×1440@25fps。
2. 水平旋转范围为300°连续旋转。
3.可对镜头前盖玻璃进行加热，去除玻璃上的冰状和水状附着物。（提供招标公告发布前生效的公安部授权检测机构出具的有效检验报告复印件并加盖投标人公章做为依据，原件备查） 
4.可通过IE浏览器设置≥8个场景进行人脸抓拍，可设置每个场景的布防时间。（提供招标公告发布前生效的公安部授权检测机构出具的有效检验报告复印件并加盖投标人公章做为依据，原件备查） 
5. 当通过IE浏览器手动点击或框选预览画面中的人脸时，设备能通过PTZ转动将人脸置于画面中心，并对人脸进行抓拍。（提供招标公告发布前生效的公安部授权检测机构出具的有效检验报告复印件并加盖投标人公章做为依据，原件备查） 
6. 具备较强的网络适应能力
7. 支持红外功能
	台
	1
	3600
	3600

	5
	平台视频扩容
	平台扩容授权
	路
	21
	50
	1050

	6
	枪机支架
	摄像专用支架
	个
	20
	30
	600

	7
	球机支架
	吊装
	个
	1
	200
	200

	8
	网线
	超五类非屏蔽网络线
	米
	1620
	2.5
	4050

	9
	光纤
	1、光纤总数：6芯；2、室外;单模；3、适用于管道和架空敷设。
	米
	280
	5
	1400

	10
	PVC管
	PVC管材
	米
	1200
	2.5
	3000

	11
	监控中转箱
	产品尺寸：300×400×100mm  
	个
	1
	150
	150

	12
	光纤盒
	含耦合器，光纤跳线
	个
	2
	160
	320

	13
	光纤熔接
	定制
	点
	2
	250
	500

	14
	光纤收器
	千兆单模收发器
	台
	2
	250
	500

	15
	光纤跳线
	单模光纤跳线（1米）
	根
	2
	80
	160

	16
	光纤布线费
	定制
	米
	280
	2
	560

	17
	8口POE交换机
	1、9口百兆8POE；2.支持POE
	台
	5
	350
	1750

	18
	摄像头安装费
	布线安装调试
	台
	21
	210
	4410

	19
	合计
	
	
	
	
	36490


五、质量要求：

1.产品执行标准：

2.货物应是全新的经检验合格的产品，积压的库存商品排除在外；完全符合比价采购规定的质量、规格等要求，报价人须完全响应本项目规格质量要求并按采购清单供货。

3.货物包装均应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施并保证安全、完整、运达采购人指定现场。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由报价人承担。

六、服务及其他要求：

1.所有货物要求实行“三包”服务，货物出现质量问题，报价人应立即无条件更换新货物。

2.比价文件中未有载明的部分，报价人可以与采购人在采购合同中另行补充约定，一切条款须以报价人与采购人签订的采购合同为准。

3.报价人与采购单位双方签订合同并盖章生效后。

                         福建水利电力职业技术学院安全保卫处

                                                                               2022年11月17日
